ponto  de  nº  01,  onde  teve  início  a  presente  descrição,  seguindo  com a
mesma  confrontação,  perfazendo  a  área  total  de  48.532,35  metros
quadrados,  inscrita  no  cadastro  fiscal  da  Prefeitura  Municipal  sob  nº
0120.2270.0.0,  avaliada  em  Cr$  13.988.171.000,00  (treze  bilhões,
novecentos e oitenta e oito milhões, cento e setenta e um mil  cruzeiros)
(março/93).

Art. 2º  A doação a que se refere a presente lei será feita
para que a CDHU destine o imóvel doado às finalidades previstas na Lei nº
905 de 18 de dezembro de 1975. 

Parágrafo único. A doação será irrevogável e irretratável,